一、工程概况

1.工程名称：唐河县毕店镇中心学校唐河县毕店镇第二小学改造

项且

2.工程地点：唐河县毕店镇毕店镇第二小学院内

3.工程承包范围： 包工包料

二、合同工期

开工日期：2026年2月24日。

竣工日期：2026年6月23 日。

工期总日历天数：120天。工期总日历天数与根据前述计划开

竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合国家质量验收合格_标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币(大写)叁佰零肆万柒仟元整 豆

(￥ 3047000元);

其中：合同签订后进场预付款30工程完成进度到90??预付

款到70工程完工评审或审计后结算至总工程款100??
2. 合同价格形式：_总价合同__ _。
3. 支付方式：
进场支付30峻工验收后支付到70结算评审或审计后支付

到100??

五、项目经理

承包人项目经理：李强。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

(1)中标通知书(如果有);

(2)投标函及其附录(如果有);

(3)专用合同条款及其附件；

(4)通用合同条款；

(5)技术标准和要求；